
INKZALL Red L Chisel Tip
Marker

INKZALL™ ZNAČKOVAČ S PLOCHÝM HROTEM L

Značkovač  píše až 72 hodin po sejmutí krytky.

Lze použít na mokré, mastné, zaprášené, zrezavělé
povrchy.

Možnost psaní na beton, dřevo, kov, OSB a plast.

Rychleschnoucí náplň zabraňuje rozmázání na PVC a
kovu.

Article Number 4932471556

Barva červená

Ks. v balení 1

Špička 6.2 mm

INKZALL Red L Chisel Tip
Marker
INKZALL™ ZNAČKOVAČ S PLOCHÝM HROTEM L

Značkovač  píše až 72 hodin po sejmutí krytky.

Lze použít na mokré, mastné, zaprášené, zrezavělé
povrchy.

Možnost psaní na beton, dřevo, kov, OSB a plast.

Rychleschnoucí náplň zabraňuje rozmázání na PVC a
kovu.

Article Number 4932471556

Barva červená

Ks. v balení 1

Špička 6.2 mm

INKZALL Red L Chisel Tip
Marker
INKZALL™ ZNAČKOVAČ S PLOCHÝM HROTEM L

Značkovač  píše až 72 hodin po sejmutí krytky.

Lze použít na mokré, mastné, zaprášené, zrezavělé
povrchy.

Možnost psaní na beton, dřevo, kov, OSB a plast.

Rychleschnoucí náplň zabraňuje rozmázání na PVC a
kovu.

Article Number 4932471556

Barva červená

Ks. v balení 1

Špička 6.2 mm

INKZALL Red L Chisel Tip
Marker
INKZALL™ ZNAČKOVAČ S PLOCHÝM HROTEM L

Značkovač  píše až 72 hodin po sejmutí krytky.

Lze použít na mokré, mastné, zaprášené, zrezavělé
povrchy.

Možnost psaní na beton, dřevo, kov, OSB a plast.

Rychleschnoucí náplň zabraňuje rozmázání na PVC a
kovu.

Article Number 4932471556

Barva červená

Ks. v balení 1

Špička 6.2 mm


